



**Levi Golf ry.**

## **Toimintasuunnitelma kaudelle 2024**

### **1. Kilpailutoiminta**

Kaudella 2024 tavoitteena on järjestää 15 – 20 kilpailua. Sisältäen koko kesän kestävä viikkokilpailusarjan sekä seuran mestaruuskilpailut. Mestaruuskilpailut järjestetään elokuussa Suomen Golfliiton suosittelemaan aikaan tai muuna sopivana viikonloppuna. Kauden päättäjäkilpailu järjestetään syyskuun lopulla. Kilpailu jälkeen on vapaamuotoinen päättäjätilaisuus.

Johtokunta päättää em. kilpailujen sarjat, pelimuodot, osallistumismaksut ja palkitsemiset.

Kilpailu- ja tasoitustoimikunta esittää johtokunnalle muut kauden aikana järjestettävät kilpailut, joita ovat mahdollisesti kauden avaus scramble, juhannusscramble, naistenkisa, shoot-out kilpailut, junioreiden kisat, senioreiden lappi cup jne. Johtokunta vahvistaa suunnitelmat päätöksellään.

Juniorikilpailut ovat osa junioreiden koulutus- ja valmennustoimintaa. Seuran järjestämissä kilpailuissa junioreilla on omat sarjat. Kehittyneemmällä junioreilla on mahdollisuus kilpailla halutessaan aikuisten sarjoissa.

Seuralla on arviolta 2 edustajaa kilpailemassa valtakunnallisissa Finnish Tourin kisoissa. Lisäksi on useita edustajia mm Senioreiden Lappi Cup-sarjassa sekä muissa yksittäisissä muilla kentillä järjestettävissä kilpailuissa. Tavoitteena saada juniorijäseniä mukaan kilpailutoimintaan.

Seuran talousarviossa on varauduttu kilpailutoiminnan kustannuksiin, joista pääosan muodostavat omien kilpailujen palkinto ym. järjestelykulut sekä edustuskilpailijoiden mahdolliset osallistumismaksut, matka- ja majoituskulut.

### **2. Koulutus- ja valmennustoiminta.**

Koulustoitimintaa harjoittaa ry:n ja Levi Golf & Country Club Oy:n yhteistyösopimuksen perusteella Pro. Seura tukee talousarvioon varattujen määrärahojen mukaisesti jäsenten koulutusta ja valmennusta. Johtokunta tekee erillisen päätöksen koulutusmuodosta ennen kauden alkua. Aikuisten koulutuksista jäseniltä peritään johtokunnan määräämä omavastuu. Seura tukee erityisesti junioreiden koulutuksia, jotka pyritään järjestämään ilman omavastuuta.

Levi Golfin jäsenille on varattu Kittilän liikuntahallista vakiovuoro, joka on sunnuntaisin klo 19-21. Ohjattu vuoroja pyritään järjestämään talven aikana 10-12 kpl. Lisäksi junioreille järjestetään ohjattua toimintaa noin 1krt/kk.

Junioritoiminnan toimintasuunnitelma erillisessä liitteessä.

**Green Card kurssit:**

Kurssit järjestää Pro, jolla on oikeus kirjoittaa Green Cardit. Seura tekee yhteistyötä Pron tai häntä edustavan yhteisön kanssa.

Seuran tavoite on, että Levillä voi kaikki halukkaat suorittaa Suomen Golfliiton sääntöjen mukaisen Green Cardin. Green card kurssit ovat osa seuran jäsenhankintaa. Kurssimaksuun sisältyy seuran liittymis- ja jäsenmaksut.

Matkat

Reissuja pyritään järjestämään porukan innokkuuden ja mahdollisuuksien mukaan. Toimikuntien järjestämiä matkoja tuetaan mahdollisuuksien mukaan.

### **3. Toimikunnat**

Seuran toimintaa toteutetaan toimikunnissa, joita ovat:

Tasois- ja kilpailutoimikunta, joka toimii myös sääntötoimikuntana.

Junioritoimikunta.

Senioritoimikunta.

Klubitoimikunta.

Johtokunta valitsee vuosittain toimikuntien jäsenet.

Toimikuntien toimintaa tuetaan harkinnan mukaan budjetoitujen muiden varsinaisen toiminnan kulujen raameissa.

Aiemmista vuosista poiketen klubitoimikunta ja ladytoimikunta yhdistetään. Tällä pyritään lisäämään seurahenkeä ja järjestämään aiempaa enemmän yhteistä toimintaa.

### **4. Seuran talous**

Seuran tulot ja menot käsitellään vuosittaisessa budjetissa, jonka seuran syyskokous vahvistaa seuraavalle vuodelle.

Suomen Golfliitolle tilitetään 30 € / jäsen sisältäen Golflehdet 1 kpl / talous. Juniorin jäsenmaksu on 9 €. Liitolle tilitettävä osuus on n. 15 000 €. NexGolf – järjestelmän seuran osuus on puolet lisenssin kustannuksista eli n. 5 500 €. Em. sekä seuran hallintoon, kirjanpitoon jne. liittyvät kulut muodostavat noin 45 % kuluista.

Suurimmat toiminnalliset menoerät ovat seuran jäsenten koulutus- ja valmennustoiminta, oma kilpailutoiminta sekä edustuspelaajien kilpailutoiminnan tukeminen.

Suurin tuloerä on jäsenmaksut.

Vuodelle 2024 vuosijäsenmaksut ja liittymismaksut ovat liki 80 % tuloista. Muita tuloja ovat kilpailujen osallistumismaksut, tuet ja junioritoimintaan saadut sponsoritulot.

Vuoden 2024 talousarvio laadittiin 1 217 € ylijäämäiseksi. Tavoitteena taloudenhoidossa on säilyttää jonkin verran ylijäämää taloudellisena reservinä toiminnan kehittämiseen.

### **5. Jäsenhankinta**

Seura suorittaa edelleen aktiivista jäsenhankintaa. Tavoitteena on 550 entistä ja 50 uutta jäsentä vuoden 2024 loppuun mennessä.

Jäsenhankintaa tehostetaan erityisesti lasten ja nuorten osalta, mm järjestämällä yhteistyössä Levi Golf & Country Club Oy:n kanssa erilaisia golfiin tutustumistapahtumia kunnan lapsille ja nuorille. Lasten ja nuorten aloittamiskynnystä on alennettu poistamalla juniori-ikäisten liittymismaksu. Uudella Multigolfpuistolla pyrimme houkuttelemaan lapsia ja nuoria lajin pariin.

## 6. Tiedottaminen

Seuran päätiedotuskanava on seuran omat Web – sivut, jotka ovat yhteiset Levi Golf & Country Club Oy:n kanssa. Lisäksi jäsentiedotteita toimitetaan sähköpostitse. Tapahtumista ja ajankohtaisista asioista ilmoitetaan myös Levi Golf-Facebook sekä Instagram-sivulla. Seuralla on lisäksi oma ilmoitustaulu Klubirakennuksen ulkoseinällä. Tarvittaessa käytetään myös lehti – ilmoituksia.

## 7. Levin Multigolfpuisto

Multigolfpuisto saatiin valmiiksi elokuussa 2023. Hankeaika päättyy 2023 lopussa.

Puisto on ns. jokamieskenttä, johon ei ole Green Card vaatimusta. Radalle on helpohko par 3 rata, sekä multigolfmaali frisbee-, futis- ja puistogolfia varten. Par 3- ja puistogolfiradalla pyrimme lisäämään golfin ja Levi Golfin houkuttelevuutta sekä madaltamaan kynnystä golfharrastuksen aloittamiselle. Multigolfpuistoa tullaan hyödyntämään aktiivisesti seuran koulutustoiminnassa. Se antaa erinomaisesti mahdollisuudet mm. erilaisten tapahtumien ja kilpailujen järjestämiseen.

Harjoitusradan greenit ja lyöntipaikat on rakennettu tekonurmesta, joka mahdollistaa golfkauden pidentämisen 2-4 viikkoa molemmista päistä.

Tavoitteena järjestää Multigolfpuiston paikallisille urheiluseuroille, sekä koululaisryhmille tutustumis/ esittelytapahtumia, joilla pyrimme houkuttelemaan erityisesti lapsia ja nuoria kokeilemaan golfia eri muodoissa ja sitä kautta mukaan seuran toimintaan.